[image: image2.jpg]Kotra

商談会参加バイヤー様募集のご案内
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡
この度標記商談会を2015年10月20日(火)～22日(木)の3日間､韓国COEXにて開催致します。

つきましては、是非ともご参加いただきたくご案内申し上げます｡
ご関心をお持ちの方は､添付されております申込書に必要事項をご記入の上､誠に恐縮ではございますが、メールやファクスにて下記連絡先までご返信いただきたいと存じます。また、ご質問などがございましたらお気軽にお問い合わせください。関係者一同、心よりお待ち申し上げております｡
敬　具
記

名称
SIEF(韓国電気産業大展)貿易商談会

* Seoul international Electric Fair 2015　　URL：http://www.sief.co.kr/
会期
2015年10月20日(火)～22日(木)  3日間 10:00～17:00
会場
COEX　Cホール（http://www.coex.co.kr/jpn/）
主要内容
- 商談会：10月20日(火)　 10:00～17:00

- 産業視察：10月21日(水) または10月22日(木) 一日選択

→　送/配電：韓国電力　グリ　SMART Grid Station

→　発電：南東発電　ヨンフン Energy Park 火力発電所
共同主管
KOTRA、韓国電気振興会　他
展示品目
送/配電、発電、原子力、エネルギー貯蔵装置、LED照明、

電線、スマ－トグリッド応用システム　等
参加特典
- ホテル : 無料提供（1社1名、3泊4日、ラマダ ソウルホテル）

- 航空券 : 最大500ドル限度内でのご支援（エコノミ－往復)

(特典については本社の審査がありますのでご相談させて頂きたいと存じます)
締め切り
2015年9月3日(木)

※申込書ご記入の上、FAXまたはE-mailにてお申込ください

※応募状況により早期に締め切ることもございますのでお早目にお申込ください

｢SIEF(韓国電気産業大展)商談会｣

参加ご希望の方は，下記の事項をご記入の上，上記FAX番号へ送信ください。
※ ご記入頂いたお客様の情報は適切に管理し，商談会運営のためのみに利用致します。
	企業概要
	御社名
	和文：
	     

	英文：
	     

	従業員数
	     名
	設立年度
	     年

	資本金
	     百万円
	年間売上
	     百万円

	御住所
	〒     
     

	TEL
	     
	FAX
	     

	URL
	     

	取扱品目
	     

	ご担当者
	部署
	     
	役職
	     

	御芳名
	和文：
	     

	英文：
	     

	E-MAIL
	     

	関心品目

	訪韓期間
	2014年  9月     日  ～  　9月     日

	支援事項
	ホテル支援を　 FORMCHECKBOX
受ける（9月　日から　日までの　　泊）　 FORMCHECKBOX
受けない

お問合せ先｜ [image: image1.jpg]Kotra

 韓国貿易センター
[東京]
満島(ミツシマ)
Tel 03-3214-6951 / FAX 03-3214-6950
mitsushima@kotra.or.jp
[福岡]
宗像(ムナカタ)
Tel 092-473-2005 / FAX 06-6262-4607
munakata@kotra.or.jp
締め切り迫る！！

｢SIEF(韓国電気産業大展)貿易商談会｣